
                                       
 Zarządzenie Nr  0050. 340.2016 
                                                  Burmistrza Gminy i Miasta Raszków 
                                                   z dnia     29  kwietnia    2016 roku   
                                         w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta Raszków na rok 2016    
 
 
      Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2015 roku, poz.1515/, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych /Dz.U. z 2013 poz. 885/, § 14 pkt .2 uchwały 
Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy i miasta Raszków na 2016 rok  zarządzam:    
 
                                                                            
 
 
§ 1. W uchwale nr  XIV/103/2015  Rady Gminy i Miasta Raszków  z dnia 30 grudnia 2015 

roku w sprawie  budżetu  na 2016 rok zmienionej  
 
          Uchwałami Rady Gminy i Miasta Raszków: 
          

- nr XV/118/2016 z dnia 24 lutego 2016 rok 
- nr XVII/131/2016 z dnia  31 marca 2016 roku 
 
Zarządzeniami Burmistrza Gminy i Miasta Raszków: 
 
- nr 0050.275.2016 z dnia 26 stycznia 2016 roku 
- nr 0050.335.2016 z dnia 19 kwietnia 2016 roku 
 

 
  wprowadza się następujące zmiany: 

       
 
§ 2 .  w § 1. 1  zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu o kwotę                 573.849,02 zł 

                                                                            do   kwoty                         37.230.622,02 zł 
 
  z tego: 
- dochody bieżące zwiększa się o kwotę                                                           573.849,02 zł 
                                              do kwoty                                                          37.096.622,02zł                         
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

 
  
 
§ 3. w § 1.2. pkt.1 zwiększa  się    dotacje celowe otrzymane z budżetu 
      państwa  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
      oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę                                  573.849,02 zł 
 
                                                             do kwoty                                                  7.936.819,02.zł 
 
      zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszego zarządzenia 



 
 
 
 
§ 4. w § 2 .1.  zwiększa  się łączną kwotę wydatków budżetu o kwotę                573.849,02zł  

                                                                   do  kwoty                                   40.480.622,02zł 
  

       z tego :  
- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę                                                                  573.849,02 zł 
                                             do kwoty                                                                 36.088.622,02zł                                                                                      
        zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 
 
§ 5. w § 2.2. pkt. 1   zwiększa się  wydatki na realizację  zadań z zakresu  
    administracji rządowej   oraz innych zadań zleconych 
    gminie ustawami       o kwotę                                                                            573.849,02zł 
 
                                                              do kwoty                                                 7.936.819,02zł 
     zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 

                                                            
    § 6.  W § 2 ust 3 „plan wydatków majątkowych „ realizowanych przez Gminę w roku 2016     

dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia .                        
 

 
 

   § 7.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
 

 
 
 
 
 
 
 
  
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

                                              Uzasadnienie  
                                           do Zarządzenia Nr 0050.340.2016 
                                           Burmistrza Gminy i Miasta Raszków 
                                           z dnia  29 kwietnia  2016 roku 
                                            w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta Raszków na 2016 rok 
 
Przedstawione zmiany  w budżecie dotyczą : 

W planie dochodów: 

Dział 010 – rozdział 01095 § 2010 – zwiększenie o kwotę 573.555,02 zł – podstawa – decyzja 

Wojewody Wielkopolskiego  nr FB-I.3111.108.2016.8 z dnia 26 kwietnia 2016 

roku. Środki przeznaczone są na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w 

cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego 

zwrotu poniesionych przez gminę. 

 
Dział 852 z tego: 

a) 

-  rozdział 85295 § 2010 -  zmniejszenie   o kwotę  3.087.843zł ,  

- rozdział 85211 § 2060 – zwiększenie    o kwotę    3.087.843 zł 

  Podstawa zmian – decyzja Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.106.2016.4 z dnia 25 

kwietnia 2016 roku. Powyższych zmian dokonuje się w związku  z opublikowaniem w dniu 

15 kwietnia 2016 roku     rozporządzenia Ministra Finansów w dnia 12 .04.2016 roku 

(Dz.U. z 2016 roku poz.524) zmieniającego  rozporządzenie w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących 

ze źródeł zagranicznych . 

   

b)  - rozdział 85295 § 2010 – zwiększenie o kwotę 294 zł – podstawa zwiększenia – decyzja 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.95.2016.8 z dnia 22 kwietnia 2016 roku.Środki 

przeznaczone są na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny 

wynikających z ustawy. 

c) 

rozdział 85212 §2010 zmniejszenie o kwotę 9.285 zł 

rozdział 85213 § 2010 zwiększenie o kwotę  9.285 zł 



Podstawa zmian – decyzja Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.103.2016.2 z dnia 22 

kwietnia 2016 roku. Środki przeznacza się na opłacenie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne. 

 

  Otrzymane środki w całości przeznacza się  na wydatki związane  z realizacją w/w  zadań. 

 
W planie wydatków: 

 
 Na wniosek pracownika merytorycznego UGiM dokonuje się zmian w dziale 750. 
 
 
 


